β) 4,8,14 miseratus Augustae extremam s., rudem adhuc nepotum et vergentem aetatem suam. 11,26,5 s. principis. 12,44,9 s. patris. 3,23,6 cuius cf. ε.

γ) 13,30,8 Rebilus . . cruciatus aegrae senectae emissio per venas sanguine effugit.

δ) I,72 *inpudica* s. cf. α. 3,48,12 haud laeta memoria Quirini erat ob intenta . . Lepidae pericula *sordidamque et praepotentem* s. 55,14 quamquam fortuna vel industria plerique *pecuniosam* ad s. pervenirent, mansit tamen prior animus (parsimoniae). 13,52,7. 6,48,5 sibi satis aetatis (esse) neque aliud paenitendum, quam quod inter ludibria et pericula *anziam* s. toleravisset. 13,30,8 *aegra* s. cf. γ. 4,8,14. 58,13. 13,42,9 *extrema* s. 11,21,12. 14,40,3. 65,3 *longa* s. 4,17,7 s. *sua*.

ε) 3,23,6 detestanda Quirinio (clamitabant), cuius senectae atque orbitati et obscurissimae domui. . . dederetur (Lepida). 4,17,7 Tiberius. . . aequari adulescentes senectae suae impatienter indoluit. — 4,41,9 Caesarem *vergente* iam senecta . . . munia imperii facilius tramissurum (esse). — 4,8,14 *miserari* cf. β. 58,13 cum propinquo rure . . . extremam s. *compleverit* (Tiberius). 6,48,5 *tolerare* cf. δ. 13,52,7 reus . . . valuit pecuniosa orbitate et senecta, quam ultra vitam eorum *produxit*, quorum ambitu evaserat. 11,26,5 non eo ventum (esse), ut senectam [M senecta] principis *opperirentur* [M opperiretur; A. E. Schöne se secta]. 14,35,7 eo *provectas* (esse) Romanorum cupidines, ut non corpora, ne senectam quidem aut virginitatem *inpollutam relinquunt*. — 1,9,2 exercitus legatum . . . spernebat, senecta ac debilitate pedum invalidum. III,65,2 (Sabinus) invalidus senecta. 3,43,15 cf. α. 13,6,10 si invalidus senecta et ignavia Claudius militiae ad labores vocaretur. III,4,3 Flavianus, natura ac senecta *cunctantior, suspiciones militum inritabat. 13,42,9 nec Suillius questu. . . abstinebat, praeter ferociam animi extrema s. liber. 47,5 Graptus ex libertis Caesaris, usu et senecta Tiberio abusque domum principum edoctus. 14,40,3 Balbus erat praetorius, simul longa s., simul orbitate et pecunia insidiis obnoxius. 12,44,9 (Radamistus) regnum senecta patris detineri . . . iactabat. 14,65,3 interfecisse creditus est. . . Pallantem, quod inmensam pecuniam longa s. detineret. 13,33,2 senecta donec mortem obiret. 52,7 valere cf. supra. 4,50,5 Dinis, *provectus* senecta et longo usu vim atque clementiam R. edoctus. I,72,3 Tigellinus *inpudica* s. cf. α. 11,21,12 (Rufus) longa post haec s. — 3,48 ob s. 55 ad s. pervenire cf. δ.

senectus. non nisi sensu *abstracto* α) A 3,15 quibus (annis) *iuvenes* ad s., senes prope ad ipsos exactae aetatis terminos per silentium venimus. 29,14 iamque super triginta milia armatorum aspiciantur, et adhuc adfluebat omnis *iuventis* et quibus cruda ac viridis senectus (erat), clari bello et sua quisque decora gestantes. I,16,3 nec mea senectus conferre plus populo R. possit quam bonum successorem nec tua plus *iuventa* quam bonum principem. 6,32,21 bona *iuventae* senectus *flagitiosa* obliteravit.